
第4回全日本トランポリン競技ジュニア選手権大会 Event subtitle
Synchronised trampoline — 男子 11-12才 — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E D H Synchro Total Score

1. 松本
村上

悠生

遥音

 キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ
 キタイスポーツクラブ

2.25 1.5 2.0 1.5 2.5 2.25 3.0 2.25 2.25 2.0 0 7.85
 

9.0
 

9.25
 

17.20
 

43.300
—

43.300

2. 赤石
本橋

泰雅

愛希

 十勝トランポリン倶楽部
 Atsugibonfire

2.5 1.75 2.5 2.5 2.75 3.0 3.0 2.5 2.5 2.75 0.2.5 7.40
 

8.5
 

9.30
 

16.60
 

41.800
—

41.800

3. 橋本
長谷川

祥利

碧人

 白山ジュニアトランポリンクラブ
 白山ジュニアトランポリンクラブ

3.0 2.75 2.5 2.75 2.5 2.75 2.75 2.5 2.5 2.75 0.7.5 7.25
 

8.8
 

9.25
 

15.80
 

41.100
—

41.100

4. 楳田
権隨

凌玄

洸矢

 釧路ＴＣアクティヴ
 釧路ＴＣアクティヴ

3.0 2.5 3.5 3.0 2.75 3.0 2.75 2.25 2.0 2.5 0 7.275
 

7.0
 

9.25
 

17.00
 

40.525
—

40.525

5. 番所
岩田

駿斗

命

 金沢トランポリンクラブ
 ＳｅｖｅＣ

3.0 2.5 2.25 2.25 2.75 2.75 2.25 2.0 2.0 2.25 0.7.5 7.525
 

6.4
 

9.30
 

16.60
 

39.825
—

39.825

6. 牧野
山田

伍

純平

 キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ
 キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ

2.0 2.25 2.0 2.5 2.75 3.0 3.0 2.75 3.0 2.75 0.2.5 7.375
 

5.0
 

8.85
 

18.60
 

39.825
—

39.825

7. 若松
石井

恵吾

智也

 ＮＰＯ江戸崎スポーツクラブ
 スポーツクラブ・テンフォーティー

2.25 2.0 2.0 3.0 2.25 2.75 2.5 2.5 2.5 1.75 1.75 7.475
 

4.8
 

9.20
 

17.20
 

38.675
—

38.675

8. 三浦
西

慧太

勇哉

 南陽ジュニアトランポリンクラブ
 南陽ジュニアトランポリンクラブ

3.25 2.75 3.25 2.5 3.0 3.0 2.75 2.75 3.0 3.0 0.5 7.025
 

4.8
 

9.15
 

17.60
 

38.575
—

38.575

9. 平木
山崎

塁

凌大

 釧路ＴＣアクティヴ
 釧路ＴＣアクティヴ

2.75 3.25 3.25 2.75 3.0 2.25 3.0 3.25 2.75 3.0 0.5 7.025
 

5.3
 

9.65
 

16.60
 

38.575
—

38.575

10. 松岡
池上

龍吾

大和

 泉南ジュニアトランポリンクラブ
 富田林トランポリンクラブ

2.25 1.75 1.75 2.25 2.0 2.0 1.75 1.0 1.75 7.35
 

4.8
 

9.75
 

16.60
 

38.500
—

38.500

11. 西村
豊崎

奏汰

悠真

 Phoenix Trampoline School
 堺ハイパードリーム

1.5 2.5 1.25 2.25 1.75 1.0 2.0 1.75 2.25 2.5 0.2.5 8.10
 

4.4
 

9.30
 

16.60
 

38.400
—

38.400

12. 大森
寿

朝陽

龍成

 ＮＰＯ江戸崎スポーツクラブ
 ＮＰＯ江戸崎スポーツクラブ

3.25 2.25 2.75 2.75 2.75 2.75 3.0 3.0 3.5 3.0 1.0 7.00
 

5.6
 

9.10
 

16.60
 

38.300
—

38.300

13. 小澤
齊藤

航平

瑠

 TSRスポーツクラブ
 TSRスポーツクラブ

2.75 2.25 2.5 2.0 2.75 2.75 1.75 3.0 2.75 3.0 0.2.5 7.425
 

3.6
 

9.70
 

17.00
 

37.725
—

37.725

14. 桜井
桐生

大輝

直輝

 大泉スワロー体育クラブ
 大泉スワロー体育クラブ

3.0 2.75 3.0 3.0 3.25 3.0 2.75 2.5 3.0 3.0 1.0 6.975
 

5.2
 

9.35
 

16.20
 

37.725
—

37.725

http://192.168.11.100:9001/
http://192.168.11.100:9001/event/SYN
http://192.168.11.100:9001/stages/9
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15. 馬野
瀧谷

翔伍

優大

 阪南市トランポリンクラブ
 阪南市トランポリンクラブ

3.0 3.25 3.0 2.5 2.75 3.0 3.25 3.0 3.25 3.25 0 6.975
 

6.2
 

9.15
 

15.00
 

37.325
—

37.325

16. 谷内
東

泰斗

叶芽

 熊本トランポリンクラブ
 熊本トランポリンクラブ

2.0 1.5 1.75 1.5 1.75 2.25 2.0 1.5 2.0 2.25 1.0 8.05
 

2.3
 

9.80
 

16.80
 

36.950
—

36.950

17. 庭瀬
水口

怜儒

明哉

 Phoenix Trampoline School
 Phoenix Trampoline School

2.0 1.75 2.75 1.75 2.5 1.75 1.5 2.0 1.75 2.5 0 7.975
 

2.5
 

9.30
 

16.80
 

36.575
—

36.575

18. 柏木
関

志仁

絢翔

 ｆｅｌｉｚ．ｍｉｌａｎｏ
 石越町ＪＵＭＰ愛好会

2.5 2.5 3.5 2.75 2.5 2.75 3.0 2.5 2.5 2.5 0.7.5 7.225
 

4.2
 

9.40
 

14.60
 

35.425
—

35.425

19. 戸水
中川

琴大

廣紀

 金沢クリール
 金沢クリール

2.75 1.5 1.75 2.0 2.5 2.5 2.25 5.475
 

4.3
 

6.50
 

11.20
 

27.475
—

27.475

20. 舛岡
廣川

孝太郎

陽土

 サンスピリッツ端野
 サンスピリッツ端野

2.75 2.75 3.5 3.5 2.75
 

2.7
 

3.65
 

7.40
 

16.500
—

16.500

21. 菅原
川口

優弥

渓翔

 トランポリンクラブKITAMI
 トランポリンクラブKITAMI

3.0 3.0 3.5 2.05
 

 
 

2.65
 

 
 

4.700
—

4.700
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