

## 第4回全日本トランポリン競技ジュニア選手権大会 Event subtitle Synchronised trampoline – 男子 11-12才 – Qualification

				S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	S8	S9	S10	L	Е	D	Н	Synchro	Total	Score
1.	松本 村上	悠生 遥音	キャッツアイKANAZAWA キタイスポーツクラブ	2.25	1.5	2.0	1.5	2.5	2.25	3.0	2.25	2.25	2.0	0	7.85	9.0	9.25	17.20	43.300 —	43.300
2.	赤石 本橋	泰雅 愛希	十勝トランポリン倶楽部 Atsugibonfire	2.5	1.75	2.5	2.5	2.75	3.0	3.0	2.5	2.5	2.75	0.2.5	7.40	8.5	9.30	16.60	41.800 —	41.800
3.	橋本 長谷川	祥利   碧人	白山ジュニアトランポリンクラブ 白山ジュニアトランポリンクラブ	3.0	2.75	2.5	2.75	2.5	2.75	2.75	2.5	2.5	2.75	0.7.5	7.25	8.8	9.25	15.80	41.100 —	41.100
4.	楳田 権隨	凌玄 洸矢	釧路TCアクティヴ 釧路TCアクティヴ	3.0	2.5	3.5	3.0	2.75	3.0	2.75	2.25	2.0	2.5	0	7.275	7.0	9.25	17.00	40.525 —	40.525
5.	番所 岩田	駿斗 命	金沢トランポリンクラブ SeveC	3.0	2.5	2.25	2.25	2.75	2.75	2.25	2.0	2.0	2.25	0.7.5	7.525	6.4	9.30	16.60	39.825 —	39.825
6.	牧野 山田	伍 純平	キャッツアイKANAZAWA キャッツアイKANAZAWA	2.0	2.25	2.0	2.5	2.75	3.0	3.0	2.75	3.0	2.75	0.2.5	7.375	5.0	8.85	18.60	39.825 —	39.825
7.	若松 石井	恵吾 智也	N P O江戸崎スポーツクラブ スポーツクラブ・テンフォーティー	2.25	2.0	2.0	3.0	2.25	2.75	2.5	2.5	2.5	1.75	1.75	7.475	4.8	9.20	17.20	38.675 –	38.675
8.	三浦 西	慧太 勇哉	南陽ジュニアトランポリンクラブ 南陽ジュニアトランポリンクラブ	3.25	2.75	3.25	2.5	3.0	3.0	2.75	2.75	3.0	3.0	0.5	7.025	4.8	9.15	17.60	38.575 –	38.575
9.	平木 山崎	塁 凌大	釧路TCアクティヴ 釧路TCアクティヴ	2.75	3.25	3.25	2.75	3.0	2.25	3.0	3.25	2.75	3.0	0.5	7.025	5.3	9.65	16.60	38.575 –	38.575
10.	松岡 池上	龍吾 大和	泉南ジュニアトランポリンクラブ 富田林トランポリンクラブ	2.25	1.75	1.75	2.25	2.0	2.0	1.75	1.0	1.75			7.35	4.8	9.75	16.60	38.500 –	38.500
11.	西村 豊崎	奏汰 悠真	Phoenix Trampoline School 堺ハイパードリーム	1.5	2.5	1.25	2.25	1.75	1.0	2.0	1.75	2.25	2.5	0.2.5	8.10	4.4	9.30	16.60	38.400 –	38.400
12.	大森 寿	朝陽 龍成	NPO江戸崎スポーツクラブ NPO江戸崎スポーツクラブ	3.25	2.25	2.75	2.75	2.75	2.75	3.0	3.0	3.5	3.0	1.0	7.00	5.6	9.10	16.60	38.300 –	38.300
13.	小澤 齊藤	航平 瑠	TSRスポーツクラブ TSRスポーツクラブ	2.75	2.25	2.5	2.0	2.75	2.75	1.75	3.0	2.75	3.0	0.2.5	7.425	3.6	9.70	17.00	37.725 —	37.725
14.	桜井 桐生	大輝 直輝	大泉スワロー体育クラブ 大泉スワロー体育クラブ	3.0	2.75	3.0	3.0	3.25	3.0	2.75	2.5	3.0	3.0	1.0	6.975	5.2	9.35	16.20	37.725 —	37.725

				S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	S8	S9	S10	L	Е	D	Н	Synchro	Total	Score
15.	馬野 瀧谷	翔伍 優大	阪南市トランポリンクラブ 阪南市トランポリンクラブ	3.0	3.25	3.0	2.5	2.75	3.0	3.25	3.0	3.25	3.25	0	6.975	6.2	9.15	15.00	37.325 —	37.325
16.	谷内 東	泰斗 叶芽	熊本トランポリンクラブ 熊本トランポリンクラブ	2.0	1.5	1.75	1.5	1.75	2.25	2.0	1.5	2.0	2.25	1.0	8.05	2.3	9.80	16.80	36.950 —	36.950
17.	庭瀬 水口	怜儒 明哉	Phoenix Trampoline School Phoenix Trampoline School	2.0	1.75	2.75	1.75	2.5	1.75	1.5	2.0	1.75	2.5	0	7.975	2.5	9.30	16.80	36.575 —	36.575
18.	柏木 関	志仁 絢翔	feliz. milano 石越町JUMP愛好会	2.5	2.5	3.5	2.75	2.5	2.75	3.0	2.5	2.5	2.5	0.7.5	7.225	4.2	9.40	14.60	35.425 —	35.425
19.	戸水 中川	琴大 廣紀	金沢クリール 金沢クリール	2.75	1.5	1.75	2.0	2.5	2.5	2.25					5.475	4.3	6.50	11.20	27.475 —	27.475
20.	舛岡 廣川	孝太郎 陽土	サンスピリッツ端野 サンスピリッツ端野	2.75	2.75	3.5	3.5								2.75	2.7	3.65	7.40	16.500 —	16.500
21.	菅原 川口	優弥 渓翔	トランポリンクラブKITAMI トランポリンクラブKITAMI	3.0	3.0	3.5									2.05		2.65		4.700 —	4.700

Generated by sporttech.io official scoring system at Jul 28, 2018 10:31:46 AM. Live results at www.sporttech.io/explore.











Contact us